
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/425/2023 
RADY GMINY WAGANIEC 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Waganiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/378/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na 2023 rok zmienionej uchwałą Nr  XLIII/386/2023 Rady Gminy Waganiec z dnia 
5 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 5.2023 Wójta Gminy Waganiec z dnia 24 stycznia 2023 r.,  zarządzeniem 
Nr 12.2023 Wójta Gminy Waganiec z dnia 17 lutego 2023 r., uchwałą Nr XLIV/389/2023 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 28 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 34.2023 Wójta Gminy Waganiec z dnia 25 kwietnia 
2023 r., zarządzeniem Nr 39.2023 Wójta Gminy Waganiec z dnia 29 maja 2023 r., uchwałą Nr XLV/406/2023 
Rady Gminy Waganiec z dnia 26 czerwca 2023 r., zarządzeniem Nr 51.2023 Wójta Gminy Waganiec z dnia 
30 czerwca 2023 r. oraz zarządzeniem Nr 55.2023 Wójta Gminy Waganiec z dnia 11 lipca 2023 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 39.554.974,01 zł na 39.581.447,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 22.965.835,88 zł na 22.992.309,44 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ufp z kwoty 574.542,89 zł na 584.839,45 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 16.589.138,13 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 2.546.546,66 zł, 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 49.786.480,44 zł na 49.812.954,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

a) wydatki bieżące z kwoty 26.378.758,64 zł na 26.394.898,04 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 12.382.757,50 zł na 12.385.037,50 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 9.029.505,64 zł na 9.060.015,45 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 2.748.716,00 zł na 2.757.926,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 313.258,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 784.000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
z kwoty 1.120.521,50 zł na 1.094.661,09 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 sierpnia 2023 r.

Poz. 5030



b) wydatki majątkowe z kwoty 23.407.721,80 zł na 23.418.055,96 zł, z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z kwoty 23.407.721,80 zł na 23.418.055,96 zł, w tym: wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 2.019.035,54 zł na 
2.081.631,18 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2023 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
niepodlegające zwrotowi, środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
niepodlegające zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 6a. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg, zgodnie z załącznikiem Nr 7 i 7a. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net.  

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Patrycja Smykowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5030

http://www.waganiec.biuletyn.net/


 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5030



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5030



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5030



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5030



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5030



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5030



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5030



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5030



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5030



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5030



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5030



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5030



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5030


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6a
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7a

		2023-08-04T08:14:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




